令和２年 4 月 13 日

関係者各位

第９回日本 DOHaD 学会学術集会

会長 菅原 準一

東北大学大学院医学系研究科 母児医科学分野

第９回日本 DOHaD 学会学術集会

延期のご連絡

謹啓 早春の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま
す。

この度、日本 DOHaD 学会幹事会の審議により、2020 年 8 月 21 日(金) ～ 8
月 22 日(土)、東北大学医学部におきまして開催を予定しておりました第９回日
本 DOHaD 学会学術集会の 2022 年（会期未定、仙台）への延期が決定いたし
ましたので、ご連絡いたします。

昨今の COVID-19 の蔓延から、参加者の皆様の健康保全を第一に考慮いたしま
して、苦渋の選択を行った次第です。

皆様におかれましては、今後共本学術集会へのご理解とご協力を引き続きよろ
しくお願い申し上げます。

2 年後、杜の都仙台で皆様を心よりお待ちしております。

末筆ではございますが皆様の益々のご健勝を祈念申し上げます。

謹白

第９回 DOHaD 学会学術集会運営事務局

東北大学大学院医学系研究科 母児医科学分野

〒980-8573 仙台市青葉区星陵町２－１

TEL：022-273-6283 / FAX：022-273-6410